
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

 
Spisová značka: OOP11868/2021/136 

Číslo jednací:  OOP65515/21/462 

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

„Pořízení vybavení do interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově – 

pomůcky a ostatní vybavení“ 

 

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídky 

(viz níže). 

Dotazy dodavatele ze dne 21. 7. 2021 

 

Dobrý den,  

rád bych položil dotazy k zakázce „Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ J. A. Komenského v 

Kyjově – pomůcky a ostatní vybavení“  

 

1) Přírodovědná učebna, položka č. 5, Učebna fyziky, položka č. 2 - Interaktivní tabule s 

dataprojektorem  

U položek ani v návrhu kupní smlouvy není uvedena instalace. Požaduje zadavatel skutečně 

pouze dodávku bez odborné instalace? Pokud je požadována instalace, je možné uvést stav 

stavební připravenosti (vedení kabeláže – v liště nebo chráničkou ve stěně, délku kabeláže, 

typ stěny, na kterou bude tabule instalována), typ kabeláže – VGA, HDMI, jiný podle typu 

konektorů připojeného PC? 

 

2) Učebna ICT 1 a ICT 2, položka č. 1, Interaktivní dotykový LCD displej  

U položek ani v návrhu kupní smlouvy není uvedena instalace. Požaduje zadavatel skutečně 

pouze dodávku bez odborné instalace? Pokud je požadována instalace, je možné uvést stav 

stavební připravenosti (vedení kabeláže – v liště nebo chráničkou ve stěně, délku kabeláže, 

typ stěny, na kterou bude tabule instalována), typ kabeláže – HDMI, jiný podle typu 

konektorů připojeného PC? 

  



 
 

2 
 

 

 

3) Učebna chemie, položka č. 1, Laboratorní digestoř  

U položek ani v návrhu kupní smlouvy není uvedena instalace. Požaduje zadavatel skutečně 

pouze dodávku bez odborné instalace? Dále není uvedeno, jestli zadavatel požaduje také 

dodání skříňky případně stolku pod digestoř a není specifikováno vybavení digestoře – 

požadovaný typ pracovní desky, případně připojení na vodu, plyn apod. 

Dodatečná informace č. 1 Zadávací dokumentace: 

Na základě vznesených dotazů byla provedena úprava přílohy č. 1 Položkový rozpočet vč. 

specifikace parametrů dodávky pomůcek Výzvy k podání nabídky. Veškeré změny jsou 

v položkovém rozpočtu pro lepší orientaci vyznačeny žlutě. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k dodatečné informaci č. 1 – Položkový rozpočet vč. specifikace parametrů 

dodávky pomůcek 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky byla 

uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE na doméně 

https://josephine.proebiz.com a na webových stránkách města Kyjova 

(https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ds-1277/p1=31956). 

 

V Kyjově dne 22. 07. 2021 

 

Bc. Eva Julínková, oddělení právní a kontrolní 

https://josephine.proebiz.com/
https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ds-1277/p1=31956

		2021-07-22T14:30:14+0200




